
201869-2025 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 201869-2025 - Risultati

Germania – Servizi architettonici, di ingegneria e pianificazione – Planungsleistungen 
"Umweltsensitive Steuerung Alfredstraße" in Essen - Nachtrag 6
OJ S 62/2025 28/03/2025
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Stadt Essen - Amt für Straßen und Verkehr
E-mail: 66Vergabe@amt66.essen.de
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Planungsleistungen "Umweltsensitive Steuerung Alfredstraße" in Essen - Nachtrag 6
Descrizione: Planungsleistungen "Umweltsensitive Steuerung Alfredstraße" in Essen, hier 
Nachtrag 6: Wartung und Instandhaltung im Zeitraum April 2025 bis März 2026
Identificativo della procedura: 9f59274b-e065-4d92-8a85-5b8926bcb0df
Identificativo interno: 19-047-VgV
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no
Caratteristiche principali della procedura: Planungsleistungen "Umweltsensitive Steuerung 
Alfredstraße" in Essen - hier: Wartung und Instandhaltung im Zeitraum April 2025 bis März 
2026 (Nachtrag 6)

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71240000 Servizi architettonici, di ingegneria e pianificazione

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Alfredstraße  
Località: Essen
Codice postale: 45131
Suddivisione del paese (NUTS): Essen, Kreisfreie Stadt (DEA13)
Paese: Germania

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 60 244,70 EUR

Informazioni generali
Informazioni supplementari: Bekanntmachungs-ID: CXPSYYLDJ0M
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE
vgv -

5. Lotto

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/201869-2025
mailto:66Vergabe@amt66.essen.de


201869-2025 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Lotto: LOT-0001
Titolo: Planungsleistungen "Umweltsensitive Steuerung Alfredstraße" in Essen - Nachtrag 6
Descrizione: Planungsleistungen "Umweltsensitive Steuerung Alfredstraße" in Essen, hier 
Nachtrag 6: Wartung und Instandhaltung im Zeitraum April 2025 bis März 2026
Identificativo interno: 19-047-VgV

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71240000 Servizi architettonici, di ingegneria e pianificazione

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Alfredstraße  
Località: Essen
Codice postale: 45131
Suddivisione del paese (NUTS): Essen, Kreisfreie Stadt (DEA13)
Paese: Germania

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì
Informazioni supplementari: Es handelt sich hier lediglich um die Bekanntmachung eines 
Nachtages

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Preis
Descrizione: Preis

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ordine di importanza
Criterio di aggiudicazione: numero: 1,00
Giustificazione della mancata indicazione della ponderazione dei criteri di aggiudicazione: 
Preis

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Stadt Essen - Amt für Straßen und Verkehr
Informazioni sui termini per il riesame: Vergabekammer Rheinland, Zeughausstr. 2-10, 50667 
Köln, Telefon +49 221147-3055 (wahlweise auch -3045), Telefax +49 221147-2889
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Stadt Essen - Amt für Straßen und Verkehr
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Risultati



201869-2025 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 60 244,70 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Responsabile della parte offerente: TSC Beratende Ingenieure für Verkehrswesen GmbH & 
Co. KG
Nome ufficiale: TSC Beratende Ingenieure für Verkehrswesen GmbH & Co. KG
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: Nachtrag 6
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 60 244,70 EUR
Concessione: valore: 
L'offerta è una variante: no
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: NA 6
Titolo: Wartung und Instandhaltung im Zeitraum April 2025 bis März 2026
Data di selezione del vincitore: 25/03/2025
Data di conclusione dell'appalto: 26/03/2025

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da medie imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Gamma di offerte: 
Valore dell'offerta ammissibile più bassa: 60 244,70 EUR
Valore dell'offerta ammissibile più alta: 60 244,70 EUR

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Stadt Essen - Amt für Straßen und Verkehr
Numero di registrazione: 05113-31001-15
Indirizzo postale: Alfredstraße 163
Località: Essen
Codice postale: 45131
Suddivisione del paese (NUTS): Essen, Kreisfreie Stadt (DEA13)
Paese: Germania
Referente: Kalkulation und Vergabe, Rechtsangelegenheiten - FB 66-1-2
E-mail: 66Vergabe@amt66.essen.de
Telefono: +49 2018866120
Fax: +49 2018866006
Ruoli di questa organizzazione: 

mailto:66Vergabe@amt66.essen.de


201869-2025 Page 4/4

8.1.

8.1.

Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0002
Nome ufficiale: TSC Beratende Ingenieure für Verkehrswesen GmbH & Co. KG
Dimensioni dell'operatore economico: Media impresa
Numero di registrazione: keine Angaben
Località: Essen
Codice postale: 45133
Suddivisione del paese (NUTS): Essen, Kreisfreie Stadt (DEA13)
Paese: Germania
E-mail: service@mvup.de
Telefono: +4920164910420
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Capofila
Titolare effettivo: 
Nazionalità del titolare: Germania
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

ORG-0003
Nome ufficiale: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Numero di registrazione: 0204:994-DOEVD-83
Località: Bonn
Codice postale: 53119
Suddivisione del paese (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Paese: Germania
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefono: +49228996100
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 5e63e601-cc2b-490a-a79e-ebba838c6f40  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 26/03/2025 16:05:47 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: tedesco
Numero di pubblicazione dell'avviso: 201869-2025
Numero dell'edizione della GU S: 62/2025
Data di pubblicazione: 28/03/2025

mailto:service@mvup.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

